
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2024 Ano XIII - Edição nº 00375 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

914F02C838375E5325A53131F2F56358



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE RETIFICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001-2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001PE-2024

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

914F02C838375E5325A53131F2F56358



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Eletrônico

 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
AVISO DE RETIFICAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024 

 
 
 

A Câmara Municipal de Irecê, por conduto de seu Presidente, faz saber que o AVISO DE LICITAÇÃO referente ao PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024, publicado no dia 20 de fevereiro de 2024 no Diário Oficial da Câmara de Vereadores de Irecê – 
Edição n° 00373, Caderno I, página 3, em PNCP - Id contratação PNCP: 16448110000150-1-000002/2024 Fonte: IPMBRASIL 
PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “Sessão: 04/03/2024, às 09h00min”, leia-se 
“Sessão: 08/03/2024, às 9h00min”. Kuelberte Kuarkuer Ferreira Lopes – Presidente. 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

914F02C838375E5325A53131F2F56358


		2024-02-28T16:19:07-0300




